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N&é bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit nr. 03/L-40 pér Vetéqeverisjen Lokale ,
Gazeta zyrtare ¢ Kosoveés nr.28/2008, nenit 53 t& Statutit te Komunés se Prishtinés 01.Nr.110-391
dt.25.02.2010, Kryetari i Komunés merr keté :

VENDIM

| 8 MIRATOHET Vendimi pér themelimin e Grupit Punues pér Pérpilimin e Specifikave
Teknike pér Databazén pér Shérbimet e “ Qendrés pér Puné Sociale”.

II. Anétarét e grupit punues té cekur si né piken I t€ kétij vendimi jané :

1. Blerim Shabani , Qendra pér Pune Sociale, Kryesues,
2. Premtim Fazliu, Zyrtar i Miréqgenies Sociale, anétar,
3. Arben Jupolli- Zyrtar i IT- Administraté, anétar.

II. Detyré e grupit punues té cekur si né pikén II t€ kétij vendimi €shté, t€ bej pérpilimin e
specifikave teknike pér databazén pér shérbimet e Qendrés pér Pune Sociale .

IV. Pér kryerjen e detyrave si né pikén III t& kétij vendimi, grupi punés i raporton Kryetarit t&
Komunés.

V. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

I DOREZOHET :

- Anétaréve té grupit punues,

- Qendrés pér shérbim me qytetaré,
- Né dosje,




